СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛАТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОРЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  01.12.2011 г. № 49
с.  Латное
Об утверждении проекта правил

землепользования и застройки
  Латненского   сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

           В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации Федерального закона от06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев правила землепользования и застройки  Латненского  сельского поселения  Совет народных депутатов  Латненского  сельского  поселения  решил:

          1. Утвердить проект правил землепользования и застройки  Латненского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.

2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  правил землепользования и застройки  Латненского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 11 час. 19.12.2011 года в здании администрации  Латненского сельского поселения.

          3. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Шмавгонец Д.В..- депутат Совета народных депутатов Латненского сельского поселения

Чудинов А.М. .- председатель Совета народных депутатов

 Филипцову  С.Н.- депутат Совета народных депутатов Латненского сельского поселения

Удодова Ю.Г.- ведущий специалист администрации

         4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Латненского
 сельского поселения                                            А.М. Чудинов
                                                              АКТ

от  01.12.2011 года
с.  Латное
об обнародовании Решения  Совета народных депутатов   Латненского  сельского    поселения  Семилукского муниципального района Воронежской области

                                      от 01.12. 2011 года       №49
  Об утверждении проекта правил

землепользования и застройки
 Латненского  сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

Мы, нижеподписавшиеся, Филипцова  Светлана Николаевна – депутат Совета народных депутатов  Латненского сельского поселения,
Болдырева Елена Викторовна - инспектор по  земле администрации  Латненского сельского поселения
Удодова Юлия   Геннадьевна  - ведущий специалист администрации Латненского сельского поселения.
    составили настоящий акт о том, что  на стендах в здании администрации Латненского  сельского поселения по адресу: с. Латное, улица Октябрьская, дом №64 «а»;  разместили  Решение Совета народных депутатов  Латненского сельского поселения.

   Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи:           ________________   Филипцова С.Н.
                           ________________   Болдырева Е.В.
                                ________________   Удодова Ю.Г.